

AKTUALNOŚCI

TEKST: ANDRZEJ KRUGLER
ZDJĘCIA: ANDRZEJ KRUGLER

EUROPOLTECH 2011

MIĘDZYNARODOWE TARGI TECHNIKI I WYPOSAŻENIA SŁUŻB POLICYJNYCH ORAZ FORMACJI BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA EUROPOLTECH 2011 PO RAZ PIĄTY GOŚCIŁY W DNIACH 13-15 KWIEŃNIA W HALACH WARSZAWSKIEGO EXPO XXI. TEGOROCZNA EDYCJA PRZYCIĄGNĘŁA OKOŁO 150 WYSTAWCÓW, CO NIE JEST MOŻE LICZBĄ OSZAŁAMIAJĄCĄ I ŚWIADCZY O SKALI IMPREZY, JEDNAK O JEJ RANDZE DECYDUJE PRZED W SZYBKIEM LICZBA PREZENTOWANYCH NOWYCH PRODUKTÓW, A TYCH BYŁO DOŚĆ SPORO, W TYM ZNACZNA LICZBA PREMIER, CZYLI PRODUKTÓW, KTÓRE WCZEŚNIEJ MOŻNA BYŁO OGLĄDAĆ JEDYNIEM NA TAKICH IMPREZACH JAK SHOT SHOW LUB IWA, A W POLSCE POJAWIŁY SIĘ PO RAZ PIERWSZY.

EOTECH



Krajowy dystrybutor między innymi celowników EOTech, firma **IMS Griffin**, przedstawiła po raz pierwszy w Polsce celownik holograficzny przeznaczony do podwieszanych granatników strzelających amunicją 40x46 mm. Działający na podobnej zasadzie jak inne celowniki firmy EOTech model M40GL pozwala na szybkie, a jednocześnie dokładne rażenie celów ogniem z granatnika. Znak celowniczy ma postać pionowej linii, z naniesionymi podziałkami odległości (jedna podziałka odpowiada dystansowi 10 metrów). Posiada on również podświetlenie przeznaczone do współpracy z noktowizją. Całość waży 255 gramów, ma wymiary 66x43x86 mm i zasilana jest jedną baterią typu CR123. M40GL można montować na bocznych powierzchniach łoża karabinków za pomocą szyn Picatinny.

LOWA



Buty marki **Lowa** cieszą się bardzo dużą popularnością w Polsce, szczególnie w wojskowych jednostkach specjalnych, ostatnio za sprawą modelu Zephyr. Polski dystrybutor tej marki, firma butywojskowe.pl, przygotował na targach EUROPOLTECH duże stoisko z bogatą ofertą modeli tego producenta, wśród których znalazły się także nowości. Najbardziej popularna w naszym kraju rodzina butów Zephyr powiększyła się o nowy model GSG REVO, czyli wysoki but wykonany z czarnej zamszowej skóry. Wśród butów specjalistycznych znalazł się model Civetta Extreme, do wykorzystania w czasie wspinaczek wysokogórskich. Z kolei model Elite Light zaprojektowano z myślą o mniej zamożnych klientach, dając im but prosty w konstrukcji, ale jednocześnie zachowujący charakterystyczne dla firmy Lowa doskonałej jakości materiały i wykonanie.